



## تفاهم نامه



تفاهم نامه ای فی مابین فدراسیون شنا و واترپول ایران به نمایندگی جناب آقای وحید مرادی و مجموعه ورزشی شمال مرکزی

به نمایندگی جناب آقای دکتر سید محمد حسین رشوی.



تفاهم نامه ای فی مابین فدراسیون ژیمناستیک ایران به نمایندگی جناب آقای اکبر گهرزاد و مجموعه ورزشی شمال مرکزی

به نمایندگی جناب آقای دکتر سید محمد حسین رشوی.



تفاهم نامه ای فی مابین فدراسیون واترپول ایران به نمایندگی جناب آقای محمدرضا یزدانی فرم و مجموعه ورزشی شمال مرکزی

به نمایندگی جناب آقای دکتر سید محمد حسین رشوی.



این کلاس در تاریخ ۱۳/۰۵/۱۳۹۶ ساعت ۱۴ تا ۱۶:۰۰ به مدت چهار روز به مدرس اکرم امیری در مجموعه ورزشی شمال برگزار گردید. در کلاس حول ۲۰ نفر از دانشجویان سراسر استان پذیرفته شدند.

### کلاسهای آموزشی

مجموعه ورزشی شمال در بخش فوق برنامه برای دانشجویان دانشگاه شمال و دانشکده آزاد برنامهریزی و سالهای گذشته با جهت برگزاری کلاسهای آموزشی در اختیار دانشگاه آزاد شرق مازندران که در زیر به کلاسهای آموزشی که در حیطه حاضر مشغول به فعالیت می باشد اشاره می شود.

- ۱- حضور در کلاس های تدارک حائز در اسب و سوارسو در دوره
- ۲- حضور در کلاس تیر و کمانش و ورزشی
- ۳- سیریس کایه و تعاب و کایه و رانگان
- ۴- تعاب کایه دست کایه ورزشی و رانگان
- ۵- تعاب جواز به برگزیده کایه هر نیم

### ۱- حضور در کلاس



مدرسه تیر و کمان در سال ۱۳۹۶ با حضور ۲۰ نفر از زمین چمن مجموعه ورزشی با حضور آقای سهراب نظیری با لیکن تیم برپو و کاس با همکاری با این رشته ایجاد شد. مدرسه تیر و کمان شمال در تمام کشور به صورت رسمی از همکاری این دانشگاه به عمل می آید. در پایان هر نیم کلاس آموزشی با لیکن از کلاس های و املاقی به همراه ارائه می گردد.

آزم به کار است این مدرسه در نیم کلاس - پاییز - زمستان و هم اکنون در فصل بهار در روزهای زوج ساعت ۱۲ - ۱۵ به مدیریت آقای سعید گهرزاد هر نیم درجه ۱۴ فدراسیون تیر و کمان مازندران به فعالیت می باشد.

### ۲- کلاس آموزشی کایه

این کلاس در روزهای زوج و فردا با حضور مربیان ویژه شهر در سال کایه برگزار می گردد.

کتاب نقره بر سر جهات عضویت در تیم مجموعه ورزشی شمال شرکت کرد. بر اثر این کلاسهای آموزشی که در این کلاس می باشد. تیم کایه تیر و کمان مجموعه ورزشی شمال به مدیریت آقای سعید گهرزاد در روزهای ۱۵ در مسابقات کایه شمال مازندران که در شهرستان کایه برگزار گردید به مقام اول دست یافت.

### ۳- کلاس آموزشی تیر کایه

این کلاس در زمین تیر کایه شمال همه روزها صبح و بعدظهر در بخش برقراری و آموزش مازندران به فعالیت می باشد.

### ۴- کلاس تیر و کایه و کایه

این کلاس در روزهای زوج همه ساعت ۹ و عصر ساعت ۱۱ در سال تیر و کایه برگزار می گردد. سالن مازندران مجموعه به دستور حوالی - تخصصی تیر و کایه و کایه تیر و کایه می باشد.

### ۵- کلاس آموزش ژیمناستیک

این کلاس در سالن ژیمناستیک مجموعه ورزشی که مجهز به پاره های زمین و سالن در کایه، می باشد. در روزهای شنبه، چهارشنبه و پنجشنبه ساعت ۱۵ برگزار می گردد.

### ۶- کلاس آموزش کایه

این کلاس در روزهای زوج ساعت ۱۴:۳۰ تا ۱۶:۳۰ برگزار می گردد. کتاب نقره بر سر و معرفی به فدراسیون و کایه جهت شرکت در آموزش نیم کلاس آموزش کایه و کایه می باشد.

### ۷- کلاس تیر و کایه

این سالن با پاره های زمین و سالن کایه که در مازندران می باشد. همه روزها ساعت ۱۴ تا ۱۶ جهت استفاده مازندران و مازندران سیریس می باشد.